
 

 

Про затвердження Порядку організації  

роботи з повідомленнями про корупцію,  

внесеними викривачами, у Харківській  

обласній державній адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 21, 53 Закону України «Про запобігання корупції», 

роз’яснень Національного агентства з питань запобігання корупції                          

від 14 липня 2020 року № 7 «Щодо особливостей перевірки повідомлень про 

можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 

порушень Закону України «Про запобігання корупції», з метою забезпечення 

викривачам належних умов для здійснення повідомлень про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень 

Закону України «Про запобігання корупції»  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок організації роботи з повідомленнями про корупцію, 

внесеними викривачами, у Харківській обласній державній адміністрації 

(додається).  

 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Голова Харківської обласної  

державної адміністрації                                                                Олексій КУЧЕР 

 

 

 

 

 
 

 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

 

Харків 
 


